
TOTAL P12
% Verticals 0 treballadors 1-5 treballadors 6-49 treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

PROVÍNCIA
101
101

27
26

48
45

25
27

Barcelona 59,1 61,4 52,2 67
Tarragona 13,7 16,2 20 0
Lleida 8,7 11,2 8,2 7,4
Girona 18,5 11,2 19,6 25,5

P12
101
101

27
26

48
45

25
27

0 treballadors 26,6 100 0 0
1-5 treballadors 47,2 0 100 0
6-49 treballadors 24,4 0 0 100
50 o més treballadors 1,8 0 0 0

15b. TIPUS 
D'ACTIVITAT
(COMPROVAR 
QUOTES)

P15B
101
101

27
26

48
45

25
27

CNAE 202/203: Indústrie            28,4 37,7 30,7 15,7
CNAE 261-268: Fabricació      21,6 15,6 18,3 31,7
CNAE 281: Fabricació d'e      50 46,8 50,9 52,6

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

27
26

48
45

25
27

Només per a banys 3,6 3,4 3,7 3,8
Només interiorisme 7,3 3,4 4,1 18,2
Per a banys i cuines 15,2 25,9 9,8 15
Interiorisme 7,5 6,5 10,2 3,9
Altres 66,4 60,8 72,2 59,1

22. Quin és el seu nivell de confiança en el creixement del sector en els propers 6 mesos?

P22
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 37,6 19,3 45,7 44,6
2 a 4 36,5 59,5 28,2 29,7

5 19 16,5 15,9 22
6 a 8 7 4,7 10,2 3,8

Mitjana 2,61 2,73 2,52 2,5
Desviació 2,17 1,8 2,38 2,16
Casos 101 27 48 25
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TOTAL P12
% Verticals 0 treballadors 1-5 treballadors 6-49 treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

29, Quin és el seu grau de satisfacció amb la cartera de comandes per als propers 6 meso

P29
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 27,7 17,5 33,4 29,8
2 a 4 41,8 45,5 44,1 33,7

5 15 25,5 6,1 21,6
6 a 8 14,6 11,5 14,3 15
9 a 10 1 0 2 0

Mitjana 3,13 3,3 2,99 2,99
Desviació 2,34 2,15 2,48 2,17
Casos 101 27 48 25

31a. Quin és el seu nivell de confiança en poder fer front a la càrrega financera de les inve    

P31A
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 19 12,8 19,6 26,2
2 a 4 22,9 37,4 19,6 15

5 19,3 12,8 26,1 14,7
6 a 8 31,6 32,4 26,6 40,3
9 a 10 4,1 4,7 6,1 0
NS/NC 3 0 2 3,8

Mitjana 4,35 4,53 4,32 4,16
Desviació 2,78 2,66 2,9 2,77
Casos 98 27 47 24

33. Quin és el seu grau de satisfacció amb els terminis de pagament dels seus clients?

P33
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 13,6 12,8 13,9 15
2 a 4 35,2 30,8 33,9 44,9

5 19,9 22,7 24,5 7
6 a 8 27,7 27,4 25,7 29,3
9 a 10 3,5 6,2 2 3,8

Mitjana 4,27 4,64 4,1 4,1
Desviació 2,47 2,52 2,34 2,76
Casos 101 27 48 25

34. Quin és el seu grau de satisfacció amb el coneixement que vostè té de les necessitats    

P34
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 7,1 0 6,1 14,8
2 a 4 15,8 17,5 19,6 7,7

5 29,6 27,4 30,2 32,8
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TOTAL P12
% Verticals 0 treballadors 1-5 treballadors 6-49 treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

6 a 8 42 52 35,9 41
9 a 10 4,6 3,1 6,1 3,8
NS/NC 1 0 2 0

Mitjana 5,34 5,76 5,31 5
Desviació 2,15 1,54 2,23 2,5
Casos 100 27 47 25

40. Quin és el seu grau de satisfacció amb la qualificació de la mà d'obra disponible?

P40
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 3,7 3,1 4,1 3,8
2 a 4 10,4 0 12,2 18,7

5 25,2 27,4 24,1 22,3
6 a 8 44,2 45,8 39,6 51,7
9 a 10 10,6 4,7 17,9 3,5
NS/NC 6 19 2 0

Mitjana 5,99 6,08 6,21 5,5
Desviació 2,29 1,73 2,6 2,19
Casos 95 22 47 25

41. Quin és el seu grau de satisfacció amb la rotació de personal actual?

P41
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 6,2 3,4 6,1 7,5
2 a 4 9 12,5 10,2 3,5

5 28,1 32,4 23,7 33,7
6 a 8 25,2 14,3 20 44,2
9 a 10 12,2 0 22 7,3
NS/NC 19,3 37,4 18 3,8

Mitjana 5,75 4,82 6,16 5,84
Desviació 2,58 1,97 2,81 2,45
Casos 81 17 39 24

47. Quin és el seu grau de satisfacció amb l'evolució dels preus dels materials als darrers  

P47
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 12 4,7 11,8 18,8
2 a 4 37,9 51,1 40 22,4

5 23,7 26,2 20,4 29,1
6 a 8 22,7 18,1 20 29,7
9 a 10 2,7 0 5,7 0
NS/NC 1 0 2 0
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TOTAL P12
% Verticals 0 treballadors 1-5 treballadors 6-49 treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

Mitjana 4,19 4,33 4,16 4,1
Desviació 2,22 1,85 2,35 2,39
Casos 100 27 47 25

48a. Quin és el seu grau de satisfacció amb els proveïdors/instal.ladors disponibles?

P48A
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 5,4 3,1 7,8 3,8
2 a 4 9,7 14,9 8,1 7,7

5 29,1 28,4 27,8 29,9
6 a 8 45,4 42,4 50,2 39,9
9 a 10 3,2 4,7 4,1 0
NS/NC 7,3 6,5 2 18,7

Mitjana 5,64 5,93 5,53 5,52
Desviació 1,99 2,02 2,15 1,69
Casos 94 25 47 20

51. Quin és el seu nivell de confiança en poder satisfer la major exigència en qualitat del 

P51
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 2,8 0 2 7,5
2 a 4 11,4 15,9 9,8 10,6

5 17 16,2 19,6 11,6
6 a 8 60,2 61,4 60,4 62,6
9 a 10 8,6 6,5 8,2 7,7

Mitjana 6,38 6,35 6,44 6,19
Desviació 2,06 1,86 1,99 2,35
Casos 101 27 48 25

60. Quin és el seu nivell de confiança en la capacitat per l'aplicació del nou Codi Tècnic de           

P60
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 5,5 0 9,8 3,8
2 a 4 7 8,1 6,1 7,8

5 26 33 22 25,5
6 a 8 29,8 30,8 28,2 29,4
9 a 10 2,8 3,4 2 3,8
NS/NC 28,8 24,6 31,8 29,8

Mitjana 5,37 5,52 5,08 5,57
Desviació 2,11 1,38 2,5 2,09
Casos 72 20 32 17

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una activid                     
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TOTAL P12
% Verticals 0 treballadors 1-5 treballadors 6-49 treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

P137
101
101

27
26

48
45

25
27

0 a 1 3,1 4,7 2 3,8
2 a 4 15 32,4 7,7 11

5 22,3 15,9 21,6 29,5
6 a 8 46,3 36,1 52,3 44,6
9 a 10 9,7 7,8 14,3 3,8
NS/NC 3,6 3,1 2 7,3

Mitjana 5,88 5,15 6,35 5,77
Desviació 2,16 2,36 2,01 2,16
Casos 97 26 47 23
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 59,1
Tarragona 13,7
Lleida 8,7
Girona 18,5

P12
101
101

0 treballadors 26,6
1-5 treballadors 47,2
6-49 treballadors 24,4
50 o més treballadors 1,8

15b. TIPUS 
D'ACTIVITAT
(COMPROVAR 
QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústrie            28,4
CNAE 261-268: Fabricació      21,6
CNAE 281: Fabricació d'e      50

15c. Aquest establiment
comerc    

P15C
101
101

Només per a banys 3,6
Només interiorisme 7,3
Per a banys i cuines 15,2
Interiorisme 7,5
Altres 66,4

22. Quin és el seu nivell de confia           

P22
101
101

0 a 1 37,6
2 a 4 36,5

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

P12_CAP
50 o més treballadors 0-5 treballadors 6 i més treballadors

2
3

75
71

26
30

2
3

75
71

26
30

100 55,5 69,3
0 18,6 0
0 9,3 6,9
0 16,6 23,8

2
3

75
71

26
30

0 36,1 0
0 63,9 0
0 0 93,3

100 0 6,7

2
3

75
71

26
30

4 33,2 14,9
61,6 17,3 33,7
34,4 49,4 51,4

2
3

75
71

26
30

0 3,6 3,5
0 3,9 17
0 15,6 14
0 8,9 3,7

100 68,1 61,9

                 ?
2
3

75
71

26
30

0 36,2 41,6
4 39,5 28

96 16,1 27
0 8,2 3,5

4,88 2,6 2,66
0,89 2,18 2,18

2 75 26
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

29, Quin és el seu grau de satisfa           

P29
101
101

0 a 1 27,7
2 a 4 41,8

5 15
6 a 8 14,6
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de conf               

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 22,9

5 19,3
6 a 8 31,6
9 a 10 4,1
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

33. Quin és el seu grau de satisfa         

P33
101
101

0 a 1 13,6
2 a 4 35,2

5 19,9
6 a 8 27,7
9 a 10 3,5

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de satisfa              

P34
101
101

0 a 1 7,1
2 a 4 15,8

5 29,6

P12_CAP
50 o més treballadors 0-5 treballadors 6 i més treballadors

2
3

75
71

26
30

                 os?
2
3

75
71

26
30

0 27,7 27,8
38,4 44,6 34

0 13,1 20,1
61,6 13,3 18,1

0 1,3 0

6,46 3,1 3,22
2,95 2,36 2,33

2 75 26

                  ersions fetes/pagament a proveïdors?
2
3

75
71

26
30

0 17,1 24,5
4 26 14,2
0 21,3 13,7

34,4 28,7 39,9
0 5,6 0

61,6 1,3 7,6

6,58 4,39 4,23
2,8 2,77

1 74 24

2
3

75
71

26
30

0 13,5 14
4 32,8 42,1

34,4 23,9 8,9
61,6 26,3 31,4

0 3,6 3,5

5,58 4,29 4,2
0,86 2,41 2,7

2 75 26

                 dels usuaris finals (ciutadans)?
2
3

75
71

26
30

34,4 3,9 16,1
0 18,8 7,2
0 29,2 30,6
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

6 a 8 42
9 a 10 4,6
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de satisfa         

P40
101
101

0 a 1 3,7
2 a 4 10,4

5 25,2
6 a 8 44,2
9 a 10 10,6
NS/NC 6

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de satisfa       

P41
101
101

0 a 1 6,2
2 a 4 9

5 28,1
6 a 8 25,2
9 a 10 12,2
NS/NC 19,3

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de satisfa           

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 37,9

5 23,7
6 a 8 22,7
9 a 10 2,7
NS/NC 1

P12_CAP
50 o més treballadors 0-5 treballadors 6 i més treballadors

2
3

75
71

26
30

65,6 41,7 42,6
0 5 3,5
0 1,3 0

4,32 5,48 4,96
3,65 2 2,5

2 74 26

2
3

75
71

26
30

0 3,7 3,5
0 7,8 17,5

61,6 25,3 25
38,4 41,8 50,8

0 13,2 3,3
0 8,2 0

5,77 6,17 5,52
1,47 2,34 2,13

2 68 26

2
3

75
71

26
30

34,4 5,1 9,3
0 11 3,3
4 26,8 31,7

61,6 18 45,4
0 14,1 6,8
0 25 3,5

4,24 5,76 5,73
3,57 2,64 2,48

2 56 26

                6 mesos?
2
3

75
71

26
30

34,4 9,2 19,8
0 44 20,9
0 22,5 27,2

65,6 19,3 32,1
0 3,7 0
0 1,3 0
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de satisf     

P48A
101
101

0 a 1 5,4
2 a 4 9,7

5 29,1
6 a 8 45,4
9 a 10 3,2
NS/NC 7,3

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de confia           

P51
101
101

0 a 1 2,8
2 a 4 11,4

5 17
6 a 8 60,2
9 a 10 8,6

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de confia                      

P60
101
101

0 a 1 5,5
2 a 4 7

5 26
6 a 8 29,8
9 a 10 2,8
NS/NC 28,8

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

137. ¿Hasta que punto
considera                           

P12_CAP
50 o més treballadors 0-5 treballadors 6 i més treballadors

2
3

75
71

26
30

4,28 4,22 4,11
3,6 2,17 2,39

2 74 26

2
3

75
71

26
30

0 6,1 3,5
0 10,6 7,2

61,6 28 32
38,4 47,4 39,8

0 4,3 0
0 3,7 17,5

5,77 5,67 5,54
1,47 2,1 1,64

2 72 22

                 comprador?
2
3

75
71

26
30

0 1,3 7
0 12 9,8

34,4 18,4 13,1
4 60,8 58,7

61,6 7,6 11,3

8,12 6,41 6,32
3,62 1,93 2,41

2 75 26

                 e l'Edificació? (Codi Tècnic de l'Edificació: tracta d'una normativa bàsi   
2
3

75
71

26
30

0 6,3 3,5
4 6,8 7,6

34,4 26 26,1
61,6 29,1 31,5

0 2,5 3,5
0 29,2 27,8

6,81 5,25 5,68
2,3 2,14 2,07

2 53 19

          dad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala            
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

P137
101
101

0 a 1 3,1
2 a 4 15

5 22,3
6 a 8 46,3
9 a 10 9,7
NS/NC 3,6

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

P12_CAP
50 o més treballadors 0-5 treballadors 6 i més treballadors

2
3

75
71

26
30

2
3

75
71

26
30

0 3 3,5
4 16,6 10,6

34,4 19,6 29,8
61,6 46,4 45,8

0 11,9 3,5
0 2,4 6,8

5,58 5,92 5,75
0,86 2,2 2,08

2 73 25
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 59,1
Tarragona 13,7
Lleida 8,7
Girona 18,5

P12
101
101

0 treballadors 26,6
1-5 treballadors 47,2
6-49 treballadors 24,4
50 o més treballadors 1,8

15b. TIPUS 
D'ACTIVITAT
(COMPROVAR 
QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústrie            28,4
CNAE 261-268: Fabricació      21,6
CNAE 281: Fabricació d'e      50

15c. Aquest establiment
comerc    

P15C
101
101

Només per a banys 3,6
Només interiorisme 7,3
Per a banys i cuines 15,2
Interiorisme 7,5
Altres 66,4

22. Quin és el seu nivell de confia           

P22
101
101

0 a 1 37,6
2 a 4 36,5

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

CNAE 202/203: Industries de la fusta i del suro, excepte mobles; cistelleria  

REO 558



TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

29, Quin és el seu grau de satisfa           

P29
101
101

0 a 1 27,7
2 a 4 41,8

5 15
6 a 8 14,6
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de conf               

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 22,9

5 19,3
6 a 8 31,6
9 a 10 4,1
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

33. Quin és el seu grau de satisfa         

P33
101
101

0 a 1 13,6
2 a 4 35,2

5 19,9
6 a 8 27,7
9 a 10 3,5

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de satisfa              

P34
101
101

0 a 1 7,1
2 a 4 15,8

5 29,6

CNAE 202/203: Industries de la fusta i del suro, excepte mobles; cistelleria  
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

6 a 8 42
9 a 10 4,6
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de satisfa         

P40
101
101

0 a 1 3,7
2 a 4 10,4

5 25,2
6 a 8 44,2
9 a 10 10,6
NS/NC 6

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de satisfa       

P41
101
101

0 a 1 6,2
2 a 4 9

5 28,1
6 a 8 25,2
9 a 10 12,2
NS/NC 19,3

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de satisfa           

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 37,9

5 23,7
6 a 8 22,7
9 a 10 2,7
NS/NC 1

CNAE 202/203: Industries de la fusta i del suro, excepte mobles; cistelleria  
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de satisf     

P48A
101
101

0 a 1 5,4
2 a 4 9,7

5 29,1
6 a 8 45,4
9 a 10 3,2
NS/NC 7,3

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de confia           

P51
101
101

0 a 1 2,8
2 a 4 11,4

5 17
6 a 8 60,2
9 a 10 8,6

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de confia                      

P60
101
101

0 a 1 5,5
2 a 4 7

5 26
6 a 8 29,8
9 a 10 2,8
NS/NC 28,8

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

137. ¿Hasta que punto
considera                           

CNAE 202/203: Industries de la fusta i del suro, excepte mobles; cistelleria  

                          ca que pretén...)

                  a de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

P137
101
101

0 a 1 3,1
2 a 4 15

5 22,3
6 a 8 46,3
9 a 10 9,7
NS/NC 3,6

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

CNAE 202/203: Industries de la fusta i del suro, excepte mobles; cistelleria  
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 59,1
Tarragona 13,7
Lleida 8,7
Girona 18,5

P12
101
101

0 treballadors 26,6
1-5 treballadors 47,2
6-49 treballadors 24,4
50 o més treballadors 1,8

15b. TIPUS 
D'ACTIVITAT
(COMPROVAR 
QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústrie            28,4
CNAE 261-268: Fabricació      21,6
CNAE 281: Fabricació d'e      50

15c. Aquest establiment
comerc    

P15C
101
101

Només per a banys 3,6
Només interiorisme 7,3
Per a banys i cuines 15,2
Interiorisme 7,5
Altres 66,4

22. Quin és el seu nivell de confia           

P22
101
101

0 a 1 37,6
2 a 4 36,5

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

CNAE 261-268: Fabricació d'altres productes minerals o no metàlics
22
20

22
20

48,4
8

7,8
35,8

22
20

19,2
40

35,8
5

22
20

0
100

0

22
20

8
11,9
19,7

3,8
56,6

22
20

39,8
27,6
32,6

0

2,62
2,13

22
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

29, Quin és el seu grau de satisfa           

P29
101
101

0 a 1 27,7
2 a 4 41,8

5 15
6 a 8 14,6
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de conf               

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 22,9

5 19,3
6 a 8 31,6
9 a 10 4,1
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

33. Quin és el seu grau de satisfa         

P33
101
101

0 a 1 13,6
2 a 4 35,2

5 19,9
6 a 8 27,7
9 a 10 3,5

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de satisfa              

P34
101
101

0 a 1 7,1
2 a 4 15,8

5 29,6

CNAE 261-268: Fabricació d'altres productes minerals o no metàlics
22
20

22
20
32

31,6
27,4

9
0

3,12
2,33

22

22
20
20

27,7
16

31,4
0
5

4,02
2,66

21

22
20

8
31,8
11,8
40,8

7,7

4,71
2,57

22

22
20

4
16

31,7
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

6 a 8 42
9 a 10 4,6
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de satisfa         

P40
101
101

0 a 1 3,7
2 a 4 10,4

5 25,2
6 a 8 44,2
9 a 10 10,6
NS/NC 6

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de satisfa       

P41
101
101

0 a 1 6,2
2 a 4 9

5 28,1
6 a 8 25,2
9 a 10 12,2
NS/NC 19,3

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de satisfa           

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 37,9

5 23,7
6 a 8 22,7
9 a 10 2,7
NS/NC 1

CNAE 261-268: Fabricació d'altres productes minerals o no metàlics
22
20

44,4
3,8

0

5,51
2,12

22

22
20

3,8
4

20,8
51,7

12
7,7

6,34
2,32

20

22
20

0
7,8
24

40,6
12

15,7

6,24
1,99

18

22
20

8
35,5
19,7
28,8

8
0
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de satisf     

P48A
101
101

0 a 1 5,4
2 a 4 9,7

5 29,1
6 a 8 45,4
9 a 10 3,2
NS/NC 7,3

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de confia           

P51
101
101

0 a 1 2,8
2 a 4 11,4

5 17
6 a 8 60,2
9 a 10 8,6

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de confia                      

P60
101
101

0 a 1 5,5
2 a 4 7

5 26
6 a 8 29,8
9 a 10 2,8
NS/NC 28,8

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

137. ¿Hasta que punto
considera                           

CNAE 261-268: Fabricació d'altres productes minerals o no metàlics
22
20

4,81
2,59

22

22
20

11,8
0

36,6
43,7

0
7,8

5,35
2,38

20

22
20

0
23,8

16
51,4

8,8

6,27
2,09

22

22
20

8
0

31,6
28,8

0
31,6

5,1
2,14

15

REO 558



TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

P137
101
101

0 a 1 3,1
2 a 4 15

5 22,3
6 a 8 46,3
9 a 10 9,7
NS/NC 3,6

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

CNAE 261-268: Fabricació d'altres productes minerals o no metàlics
22
20
22
20

0
12

31,8
44,6

3,8
7,8

5,78
1,53

20
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 59,1
Tarragona 13,7
Lleida 8,7
Girona 18,5

P12
101
101

0 treballadors 26,6
1-5 treballadors 47,2
6-49 treballadors 24,4
50 o més treballadors 1,8

15b. TIPUS 
D'ACTIVITAT
(COMPROVAR 
QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústrie            28,4
CNAE 261-268: Fabricació      21,6
CNAE 281: Fabricació d'e      50

15c. Aquest establiment
comerc    

P15C
101
101

Només per a banys 3,6
Només interiorisme 7,3
Per a banys i cuines 15,2
Interiorisme 7,5
Altres 66,4

22. Quin és el seu nivell de confia           

P22
101
101

0 a 1 37,6
2 a 4 36,5

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

CNAE 281: Fabricació d'elements metàlics per a la construcció
50
50

50
50

67,1
16,5

6,3
10

50
50

24,9
48,1
25,8

1,2

50
50

0
0

100

50
50

1,8
1,8

12,5
0

83,8

50
50

40,9
38,4
14,5

6,3

2,36
2,09

50
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

29, Quin és el seu grau de satisfa           

P29
101
101

0 a 1 27,7
2 a 4 41,8

5 15
6 a 8 14,6
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de conf               

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 22,9

5 19,3
6 a 8 31,6
9 a 10 4,1
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

33. Quin és el seu grau de satisfa         

P33
101
101

0 a 1 13,6
2 a 4 35,2

5 19,9
6 a 8 27,7
9 a 10 3,5

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de satisfa              

P34
101
101

0 a 1 7,1
2 a 4 15,8

5 29,6

CNAE 281: Fabricació d'elements metàlics per a la construcció
50
50

50
50

32,1
39,6
14,4
11,9

1,9

2,87
2,37

50

50
50

25,7
20,8
20,3
21,2

8,3
3,8

4,12
3,05

49

50
50
22

35,8
17,7
22,6

1,8

3,67
2,58

50

50
50

10,6
18,9
28,4
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

6 a 8 42
9 a 10 4,6
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de satisfa         

P40
101
101

0 a 1 3,7
2 a 4 10,4

5 25,2
6 a 8 44,2
9 a 10 10,6
NS/NC 6

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de satisfa       

P41
101
101

0 a 1 6,2
2 a 4 9

5 28,1
6 a 8 25,2
9 a 10 12,2
NS/NC 19,3

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de satisfa           

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 37,9

5 23,7
6 a 8 22,7
9 a 10 2,7
NS/NC 1

CNAE 281: Fabricació d'elements metàlics per a la construcció
50
50

36,4
5,7

0

4,98
2,23

50

50
50

5,7
13,2
30,1
31,9

14
5

5,71
2,62

48

50
50

10,7
10,8
28,8
17,5
15,3

17

5,47
3,01

42

50
50

20,6
39,8
23,9
13,8

0
1,9
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de satisf     

P48A
101
101

0 a 1 5,4
2 a 4 9,7

5 29,1
6 a 8 45,4
9 a 10 3,2
NS/NC 7,3

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de confia           

P51
101
101

0 a 1 2,8
2 a 4 11,4

5 17
6 a 8 60,2
9 a 10 8,6

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de confia                      

P60
101
101

0 a 1 5,5
2 a 4 7

5 26
6 a 8 29,8
9 a 10 2,8
NS/NC 28,8

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

137. ¿Hasta que punto
considera                           

CNAE 281: Fabricació d'elements metàlics per a la construcció
50
50

3,45
2,06

49

50
50

3,8
12
25

45,4
6,3
7,4

5,8
2,05

47

50
50

5,6
10,8
13,8
66,1

3,8

6,21
2,2
50

50
50

5,7
8,3
27

30,1
3,8

25,2

5,42
2,13

38
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TOTAL
% Verticals
TOTAL
Mostra real

101
101

P137
101
101

0 a 1 3,1
2 a 4 15

5 22,3
6 a 8 46,3
9 a 10 9,7
NS/NC 3,6

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

CNAE 281: Fabricació d'elements metàlics per a la construcció
50
50
50
50

6,3
17,5
21,3
39,2

12
3,8

5,62
2,53

49
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

PROVÍNCIA
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

Barcelona 60 27,6 41,7 27,7 3
Tarragona 14 31,4 68,6 0 0
Lleida 9 34,5 44,5 21 0
Girona 19 16,2 50,1 33,8 0

P12
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 treballadors 27 100 0 0 0
1-5 treballadors 48 0 100 0 0
6-49 treballadors 25 0 0 100 0
50 o més treballadors 2 0 0 0 100

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte 
mobles; cistelleria i esparteria 29 35,3 51 13,5 0,2
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales 
no metàl·lics 22 19,2 40 35,8 5
CNAE 281: Fabricació 
d'elements metàl·lics per a la 
construcció 50 24,9 48,1 25,8 1,2

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

Només per a banys 4 25,6 48,6 25,8 0
Només interiorisme 7 12,5 26,5 61 0
Per a banys i cuines 15 45,4 30,5 24,1 0
Interiorisme 8 23,1 64,2 12,7 0
Altres 67 24,4 51,3 21,7 2,6

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

P22
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 38 13,7 57,4 29 0
2 a 4 37 43,5 36,4 19,9 0,2

5 19 23,2 39,6 28,4 8,9
6 a 8 7 17,8 69,1 13,1 0

Mitjana 2,61 2,73 2,52 2,5 4,88
Desviació 2,17 1,8 2,38 2,16 0,89
Casos 101 27 48 25 2

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 28 16,8 57 26,3 0
2 a 4 42 29 49,8 19,7 1,6

5 15 45,5 19,3 35,3 0
6 a 8 15 21,1 46,4 25,1 7,4
9 a 10 1 0 100 0 0

Mitjana 3,13 3,3 2,99 2,99 6,46
Desviació 2,34 2,15 2,48 2,17 2,95
Casos 101 27 48 25 2

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a 
la càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 19 17,9 48,5 33,7 0
2 a 4 23 43,4 40,3 16 0,3

5 20 17,6 63,8 18,6 0
6 a 8 32 27,3 39,7 31,1 1,9
9 a 10 4 30,2 69,8 0 0
NS/NC 3 0 32,5 31 36,5

Mitjana 4,35 4,53 4,32 4,16 6,58
Desviació 2,78 2,66 2,9 2,77
Casos 98 27 47 24 1
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 14 25 48 27 0
2 a 4 36 23,3 45,4 31,1 0,2

5 20 30,4 58 8,6 3
6 a 8 28 26,4 43,9 25,9 3,9
9 a 10 4 46,8 27,3 25,9 0

Mitjana 4,27 4,64 4,1 4,1 5,58
Desviació 2,47 2,52 2,34 2,76 0,86
Casos 101 27 48 25 2

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 7 0 40,6 50,9 8,5
2 a 4 16 29,5 58,6 11,9 0

5 30 24,7 48,2 27,1 0
6 a 8 42 33 40,4 23,9 2,7
9 a 10 5 17,9 62,3 19,8 0
NS/NC 1 0 100 0 0

Mitjana 5,34 5,76 5,31 5 4,32
Desviació 2,15 1,54 2,23 2,5 3,65
Casos 100 27 47 25 2

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació 
de la mà d'obra disponible?

P40
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 4 22,6 52,4 25 0
2 a 4 10 0 55,8 44,2 0

5 25 29 45,1 21,6 4,3
6 a 8 45 27,6 42,3 28,6 1,5
9 a 10 11 11,8 80,1 8,1 0
NS/NC 6 84 16 0 0
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

Mitjana 5,99 6,08 6,21 5,5 5,77
Desviació 2,29 1,73 2,6 2,19 1,47
Casos 95 22 47 25 2

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 6 14,6 46,2 29,5 9,7
2 a 4 9 36,9 53,5 9,6 0

5 28 30,7 39,7 29,3 0,2
6 a 8 25 15,2 37,6 43 4,3
9 a 10 12 0 85,4 14,6 0
NS/NC 20 51,4 43,8 4,7 0

Mitjana 5,75 4,82 6,16 5,84 4,24
Desviació 2,58 1,97 2,81 2,45 3,57
Casos 81 17 39 24 2

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 12 10,4 46,4 38,2 5
2 a 4 38 35,9 49,7 14,4 0

5 24 29,4 40,6 30 0
6 a 8 23 21,2 41,7 32 5,1
9 a 10 3 0 100 0 0
NS/NC 1 0 100 0 0

Mitjana 4,19 4,33 4,16 4,1 4,28
Desviació 2,22 1,85 2,35 2,39 3,6
Casos 100 27 47 25 2

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 5 15,3 67,7 17 0
2 a 4 10 41 39,6 19,3 0
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

5 29 26 45,1 25,2 3,7
6 a 8 46 24,8 52,2 21,5 1,5
9 a 10 3 39,3 60,7 0 0
NS/NC 7 23,9 13,2 62,9 0

Mitjana 5,64 5,93 5,53 5,52 5,77
Desviació 1,99 2,02 2,15 1,69 1,47
Casos 94 25 47 20 2

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 3 0 34,3 65,7 0
2 a 4 12 37 40,4 22,6 0

5 17 25,4 54,4 16,7 3,6
6 a 8 61 27,1 47,3 25,4 0,1
9 a 10 9 20,3 45,1 21,9 12,6

Mitjana 6,38 6,35 6,44 6,19 8,12
Desviació 2,06 1,86 1,99 2,35 3,62
Casos 101 27 48 25 2

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 6 0 83,4 16,6 0
2 a 4 7 30,7 41 27,3 1

5 26 33,8 40 23,9 2,3
6 a 8 30 27,6 44,7 24,1 3,6
9 a 10 3 32,7 34,4 32,9 0
NS/NC 29 22,7 52,1 25,2 0

Mitjana 5,37 5,52 5,08 5,57 6,81
Desviació 2,11 1,38 2,5 2,09 2,3
Casos 72 20 32 17 2
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TOTAL P12
% Horitzontals 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

26.6
26.0

47.2
45.0

24.4
27.0

1.8
3.0

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

26.6
25.7

47.2
44.6

24.4
26.7

1.8
3.0

0 a 1 3 39,9 30,8 29,4 0
2 a 4 15 57,3 24,3 17,9 0,5

5 22 19 45,9 32,4 2,7
6 a 8 47 20,8 53,3 23,6 2,3
9 a 10 10 21,3 69,3 9,4 0
NS/NC 4 23,2 26,9 49,8 0

Mitjana 5,88 5,15 6,35 5,77 5,58
Desviació 2,16 2,36 2,01 2,16 0,86
Casos 97 26 47 23 2
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TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 60
Tarragona 14
Lleida 9
Girona 19

P12
101
101

0 treballadors 27
1-5 treballadors 48
6-49 treballadors 25
50 o més treballadors 2

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte 
mobles; cistelleria i esparteria 29
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales 
no metàl·lics 22
CNAE 281: Fabricació 
d'elements metàl·lics per a la 
construcció 50

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

Només per a banys 4
Només interiorisme 7
Per a banys i cuines 15
Interiorisme 8
Altres 67

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

69,3 30,7 25,6 17,7
100 0 27,3 12,6

79 21 43,9 19,5
66,2 33,8 31,1 41,8

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

100 0 37,7 15,6
100 0 30,7 18,3

0 100 15,7 31,7
0 100 4 61,6

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

86,3 13,7 100 0

59,2 40,8 0 100

73 27 0 0

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

74,2 25,8 25,6 48,6
39 61 52,1 35,3

75,9 24,1 30,7 28
87,3 12,7 89 11
75,6 24,4 18,6 18,4

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

P22
101
101

0 a 1 38
2 a 4 37

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

0 a 1 28
2 a 4 42

5 15
6 a 8 15
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a 
la càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 23

5 20
6 a 8 32
9 a 10 4
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

71 29 22,8 22,9
79,9 20,1 31,1 16,4
62,8 37,2 24,6 37,2
86,9 13,1 55,3 0

2,6 2,66 3,07 2,62
2,18 2,18 2,33 2,13

75 26 29 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

73,7 26,3 17,2 24,9
78,7 21,3 36,3 16,3
64,7 35,3 12,2 39,6
67,5 32,5 45,7 13,3
100 0 0 0

3,1 3,22 3,6 3,12
2,36 2,33 2,3 2,33

75 26 29 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

66,3 33,7 9,8 22,7
83,7 16,3 28,6 26,1
81,4 18,6 29,7 17,8
66,9 33,1 45,1 21,4
100 0 0 0

32,5 67,5 0 36,5

4,39 4,23 4,98 4,02
2,8 2,77 2,32 2,66
74 24 29 21

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

0 a 1 14
2 a 4 36

5 20
6 a 8 28
9 a 10 4

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

0 a 1 7
2 a 4 16

5 30
6 a 8 42
9 a 10 5
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació 
de la mà d'obra disponible?

P40
101
101

0 a 1 4
2 a 4 10

5 25
6 a 8 45
9 a 10 11
NS/NC 6

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

73 27 6,7 12,7
68,7 31,3 29,7 19,5
88,4 11,6 42,8 12,8
70,2 29,8 27,3 31,8
74,1 25,9 27,3 46,8

4,29 4,2 4,97 4,71
2,41 2,7 1,98 2,57

75 26 29 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

40,6 59,4 13,6 12,1
88,1 11,9 18 22
72,9 27,1 28,8 23,2
73,4 26,6 33,8 22,9
80,2 19,8 20,9 17,9
100 0 100 0

5,48 4,96 5,86 5,51
2 2,5 1,95 2,12

74 26 28 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

75 25 0 22,6
55,8 44,2 27,9 8,3
74,1 25,9 22,4 17,9
69,9 30,1 38,6 25,3
91,9 8,1 9,2 24,5
100 0 31,2 27,5

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

0 a 1 6
2 a 4 9

5 28
6 a 8 25
9 a 10 12
NS/NC 20

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 38

5 24
6 a 8 23
9 a 10 3
NS/NC 1

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

0 a 1 5
2 a 4 10

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

6,17 5,52 6,21 6,34
2,34 2,13 1,56 2,32

68 26 27 20

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

60,9 39,1 14,6 0
90,4 9,6 21,5 18,8
70,5 29,5 30,4 18,4
52,7 47,3 30,5 34,9
85,4 14,6 15,9 21,3
95,3 4,7 38,6 17,5

5,76 5,73 5,88 6,24
2,64 2,48 2,09 1,99

56 26 21 18

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

56,7 43,3 0 14,4
85,6 14,4 27,4 20,2

70 30 31,7 18
62,9 37,1 42,2 27,4
100 0 35,9 64,1
100 0 0 0

4,22 4,11 5 4,81
2,17 2,39 1,76 2,59

74 26 29 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

83 17 17,9 47,3
80,7 19,3 38,1 0

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

5 29
6 a 8 46
9 a 10 3
NS/NC 7

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

0 a 1 3
2 a 4 12

5 17
6 a 8 61
9 a 10 9

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

0 a 1 6
2 a 4 7

5 26
6 a 8 30
9 a 10 3
NS/NC 29

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

71,1 28,9 29,7 27,3
77 23 29,2 20,8

100 0 0 0
37,1 62,9 25,7 23,2

5,67 5,54 5,57 5,35
2,1 1,64 1,6 2,38
72 22 27 20

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

34,3 65,7 0 0
77,4 22,6 8 45
79,8 20,2 39,1 20,4
74,5 25,5 26,8 18,4
65,4 34,6 55,7 22,3

6,41 6,32 6,78 6,27
1,93 2,41 1,76 2,09

75 26 29 22

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

83,4 16,6 17,5 31,2
71,7 28,3 41,2 0
73,7 26,3 22 26,2
72,3 27,7 28,5 20,9
67,1 32,9 32,7 0
74,8 25,2 32,7 23,7

5,25 5,68 5,49 5,1
2,14 2,07 2,16 2,14

53 19 19 15

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

0 a 1 3
2 a 4 15

5 22
6 a 8 47
9 a 10 10
NS/NC 4

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

73.8
70.0

26.2
30.0

28.4
31.0

21.6
20.0

73.8
70.3

26.2
29.7

28.4
30.7

21.6
19.8

70,6 29,4 0 0
81,6 18,4 24,7 17,2
64,9 35,1 21,4 30,9
74,1 25,9 36,8 20,8
90,6 9,4 29,8 8,5
50,2 49,8 0 47,3

5,92 5,75 6,38 5,78
2,2 2,08 1,8 1,53
73 25 29 20

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 60
Tarragona 14
Lleida 9
Girona 19

P12
101
101

0 treballadors 27
1-5 treballadors 48
6-49 treballadors 25
50 o més treballadors 2

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte 
mobles; cistelleria i esparteria 29
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales 
no metàl·lics 22
CNAE 281: Fabricació 
d'elements metàl·lics per a la 
construcció 50

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

Només per a banys 4
Només interiorisme 7
Per a banys i cuines 15
Interiorisme 8
Altres 67

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?

       la construcció
50.0
50.0

50.0
49.5
56,7
60,1
36,6
27,1

50.0
49.5
46,8
50,9
52,6
34,4

50.0
49.5

0

0

100

50.0
49.5
25,8
12,6
41,2

0
63

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

P22
101
101

0 a 1 38
2 a 4 37

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

0 a 1 28
2 a 4 42

5 15
6 a 8 15
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a 
la càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 23

5 20
6 a 8 32
9 a 10 4
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

       la construcció
50.0
50.0
50.0
49.5
54,3
52,6
38,2
44,7

2,36
2,09

50

50.0
49.5
57,8
47,3
48,2

41
100

2,87
2,37

50

50.0
49.5
67,5
45,3
52,5
33,4
100

63,5

4,12
3,05

49

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

0 a 1 14
2 a 4 36

5 20
6 a 8 28
9 a 10 4

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

0 a 1 7
2 a 4 16

5 30
6 a 8 42
9 a 10 5
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació 
de la mà d'obra disponible?

P40
101
101

0 a 1 4
2 a 4 10

5 25
6 a 8 45
9 a 10 11
NS/NC 6

       la construcció
50.0
50.0

50.0
49.5
80,6
50,8
44,4
40,8
25,9

3,67
2,58

50

50.0
49.5
74,3

60
48

43,3
61,3

0

4,98
2,23

50

50.0
49.5
77,4
63,8
59,8
36,1
66,3
41,3

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

0 a 1 6
2 a 4 9

5 28
6 a 8 25
9 a 10 12
NS/NC 20

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 38

5 24
6 a 8 23
9 a 10 3
NS/NC 1

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

0 a 1 5
2 a 4 10

       la construcció
50.0
50.0

5,71
2,62

48

50.0
49.5
85,4
59,7
51,2
34,7
62,8
43,9

5,47
3,01

42

50.0
49.5
85,6
52,4
50,3
30,4

0
100

3,45
2,06

49

50.0
49.5
34,8
61,9

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

5 29
6 a 8 46
9 a 10 3
NS/NC 7

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

0 a 1 3
2 a 4 12

5 17
6 a 8 61
9 a 10 9

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

0 a 1 6
2 a 4 7

5 26
6 a 8 30
9 a 10 3
NS/NC 29

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

       la construcció
50.0
50.0

43
49,9
100

51,1

5,8
2,05

47

50.0
49.5
100

47
40,6
54,8

22

6,21
2,2
50

50.0
49.5
51,3
58,8
51,7
50,6
67,3
43,6

5,42
2,13

38

REO 558



TOTAL
% Horitzontals 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

0 a 1 3
2 a 4 15

5 22
6 a 8 47
9 a 10 10
NS/NC 4

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

       la construcció
50.0
50.0

50.0
49.5
100

58,1
47,7
42,3
61,7
52,7

5,62
2,53

49

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

PROVÍNCIA
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

Barcelona 60 17 25 17 2
Tarragona 14 4 10 0 0
Lleida 9 3 4 2 0
Girona 19 3 9 6 0

P12
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 treballadors 27 27 0 0 0
1-5 treballadors 48 0 48 0 0
6-49 treballadors 25 0 0 25 0
50 o més treballadors 2 0 0 0 2

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte mobles; 
cistelleria i esparteria 29 10 15 4 0
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales no 
metàl·lics 22 4 9 8 1

CNAE 281: Fabricació d'elements 
metàl·lics per a la construcció 50 13 24 13 1

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

Només per a banys 4 1 2 1 0
Només interiorisme 7 1 2 5 0
Per a banys i cuines 15 7 5 4 0
Interiorisme 8 2 5 1 0
Altres 67 16 34 15 2

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?

P22
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 38 5 22 11 0
2 a 4 37 16 13 7 0

5 19 4 8 5 2
6 a 8 7 1 5 1 0

Mitjana 2,61 2,73 2,52 2,5 4,88
Desviació 2,17 1,8 2,38 2,16 0,89
Casos 101 27 48 25 2

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 28 5 16 7 0
2 a 4 42 12 21 8 1

5 15 7 3 5 0
6 a 8 15 3 7 4 1
9 a 10 1 0 1 0 0

Mitjana 3,13 3,3 2,99 2,99 6,46
Desviació 2,34 2,15 2,48 2,17 2,95
Casos 101 27 48 25 2

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a la 
càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 19 3 9 6 0
2 a 4 23 10 9 4 0

5 20 3 12 4 0
6 a 8 32 9 13 10 1
9 a 10 4 1 3 0 0
NS/NC 3 0 1 1 1

Mitjana 4,35 4,53 4,32 4,16 6,58
Desviació 2,78 2,66 2,9 2,77
Casos 98 27 47 24 1

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 14 3 7 4 0
2 a 4 36 8 16 11 0

5 20 6 12 2 1
6 a 8 28 7 12 7 1
9 a 10 4 2 1 1 0

Mitjana 4,27 4,64 4,1 4,1 5,58
Desviació 2,47 2,52 2,34 2,76 0,86
Casos 101 27 48 25 2

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 7 0 3 4 1
2 a 4 16 5 9 2 0

5 30 7 14 8 0
6 a 8 42 14 17 10 1
9 a 10 5 1 3 1 0
NS/NC 1 0 1 0 0

Mitjana 5,34 5,76 5,31 5 4,32
Desviació 2,15 1,54 2,23 2,5 3,65
Casos 100 27 47 25 2

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació de 
la mà d'obra disponible?

P40
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 4 1 2 1 0
2 a 4 10 0 6 5 0

5 25 7 11 6 1
6 a 8 45 12 19 13 1
9 a 10 11 1 9 1 0
NS/NC 6 5 1 0 0

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

Mitjana 5,99 6,08 6,21 5,5 5,77
Desviació 2,29 1,73 2,6 2,19 1,47
Casos 95 22 47 25 2

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 6 1 3 2 1
2 a 4 9 3 5 1 0

5 28 9 11 8 0
6 a 8 25 4 10 11 1
9 a 10 12 0 10 2 0
NS/NC 20 10 9 1 0

Mitjana 5,75 4,82 6,16 5,84 4,24
Desviació 2,58 1,97 2,81 2,45 3,57
Casos 81 17 39 24 2

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 12 1 6 5 1
2 a 4 38 14 19 6 0

5 24 7 10 7 0
6 a 8 23 5 10 7 1
9 a 10 3 0 3 0 0
NS/NC 1 0 1 0 0

Mitjana 4,19 4,33 4,16 4,1 4,28
Desviació 2,22 1,85 2,35 2,39 3,6
Casos 100 27 47 25 2

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 5 1 4 1 0
2 a 4 10 4 4 2 0

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

5 29 8 13 7 1
6 a 8 46 11 24 10 1
9 a 10 3 1 2 0 0
NS/NC 7 2 1 5 0

Mitjana 5,64 5,93 5,53 5,52 5,77
Desviació 1,99 2,02 2,15 1,69 1,47
Casos 94 25 47 20 2

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 3 0 1 2 0
2 a 4 12 4 5 3 0

5 17 4 9 3 1
6 a 8 61 17 29 15 0
9 a 10 9 2 4 2 1

Mitjana 6,38 6,35 6,44 6,19 8,12
Desviació 2,06 1,86 1,99 2,35 3,62
Casos 101 27 48 25 2

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 6 0 5 1 0
2 a 4 7 2 3 2 0

5 26 9 11 6 1
6 a 8 30 8 13 7 1
9 a 10 3 1 1 1 0
NS/NC 29 7 15 7 0

Mitjana 5,37 5,52 5,08 5,57 6,81
Desviació 2,11 1,38 2,5 2,09 2,3
Casos 72 20 32 17 2

REO 558



TOTAL P12
Freqüències 0 treballadors5 treballadors9 treballadors  s treballadors
TOTAL
Mostra real

101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

27
26

48
45

25
27

2
3

0 a 1 3 1 1 1 0
2 a 4 15 9 4 3 0

5 22 4 10 7 1
6 a 8 47 10 25 11 1
9 a 10 10 2 7 1 0
NS/NC 4 1 1 2 0

Mitjana 5,88 5,15 6,35 5,77 5,58
Desviació 2,16 2,36 2,01 2,16 0,86
Casos 97 26 47 23 2
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 60
Tarragona 14
Lleida 9
Girona 19

P12
101
101

0 treballadors 27
1-5 treballadors 48
6-49 treballadors 25
50 o més treballadors 2

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte mobles; 
cistelleria i esparteria 29
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales no 
metàl·lics 22

CNAE 281: Fabricació d'elements 
metàl·lics per a la construcció 50

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

Només per a banys 4
Només interiorisme 7
Per a banys i cuines 15
Interiorisme 8
Altres 67

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?

P22
101
101

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

75
71

26
30

29
31

22
20

41 18 15 11
14 0 4 2

7 2 4 2
12 6 6 8

75
71

26
30

29
31

22
20

27 0 10 4
48 0 15 9

0 25 4 8
0 2 0 1

75
71

26
30

29
31

22
20

25 4 29 0

13 9 0 22

37 14 0 0

75
71

26
30

29
31

22
20

3 1 1 2
3 5 4 3

12 4 5 4
7 1 7 1

51 16 12 12

75
71

26
30

29
31

22
20
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

0 a 1 38
2 a 4 37

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

0 a 1 28
2 a 4 42

5 15
6 a 8 15
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a la 
càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 23

5 20
6 a 8 32
9 a 10 4
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

27 11 9 9
29 7 11 6
12 7 5 7

6 1 4 0

2,6 2,66 3,07 2,62
2,18 2,18 2,33 2,13

75 26 29 22

75
71

26
30

29
31

22
20

21 7 5 7
33 9 15 7
10 5 2 6
10 5 7 2

1 0 0 0

3,1 3,22 3,6 3,12
2,36 2,33 2,3 2,33

75 26 29 22

75
71

26
30

29
31

22
20

13 6 2 4
19 4 7 6
16 4 6 3
21 11 14 7

4 0 0 0
1 2 0 1

4,39 4,23 4,98 4,02
2,8 2,77 2,32 2,66
74 24 29 21
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

0 a 1 14
2 a 4 36

5 20
6 a 8 28
9 a 10 4

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

0 a 1 7
2 a 4 16

5 30
6 a 8 42
9 a 10 5
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació de 
la mà d'obra disponible?

P40
101
101

0 a 1 4
2 a 4 10

5 25
6 a 8 45
9 a 10 11
NS/NC 6

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

75
71

26
30

29
31

22
20

10 4 1 2
24 11 11 7
18 2 9 3
20 8 8 9

3 1 1 2

4,29 4,2 4,97 4,71
2,41 2,7 1,98 2,57

75 26 29 22

75
71

26
30

29
31

22
20

3 4 1 1
14 2 3 3
22 8 9 7
31 11 14 10

4 1 1 1
1 0 1 0

5,48 4,96 5,86 5,51
2 2,5 1,95 2,12

74 26 28 22

75
71

26
30

29
31

22
20

3 1 0 1
6 5 3 1

19 7 6 5
31 13 17 11
10 1 1 3

6 0 2 2
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

0 a 1 6
2 a 4 9

5 28
6 a 8 25
9 a 10 12
NS/NC 20

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 38

5 24
6 a 8 23
9 a 10 3
NS/NC 1

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

0 a 1 5
2 a 4 10

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

6,17 5,52 6,21 6,34
2,34 2,13 1,56 2,32

68 26 27 20

75
71

26
30

29
31

22
20

4 2 1 0
8 1 2 2

20 8 9 5
13 12 8 9
10 2 2 3
19 1 8 3

5,76 5,73 5,88 6,24
2,64 2,48 2,09 1,99

56 26 21 18

75
71

26
30

29
31

22
20

7 5 0 2
33 6 11 8
17 7 8 4
14 8 10 6

3 0 1 2
1 0 0 0

4,22 4,11 5 4,81
2,17 2,39 1,76 2,59

74 26 29 22

75
71

26
30

29
31

22
20

5 1 1 3
8 2 4 0
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

5 29
6 a 8 46
9 a 10 3
NS/NC 7

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

0 a 1 3
2 a 4 12

5 17
6 a 8 61
9 a 10 9

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

0 a 1 6
2 a 4 7

5 26
6 a 8 30
9 a 10 3
NS/NC 29

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

21 8 9 8
35 11 13 10

3 0 0 0
3 5 2 2

5,67 5,54 5,57 5,35
2,1 1,64 1,6 2,38
72 22 27 20

75
71

26
30

29
31

22
20

1 2 0 0
9 3 1 5

14 3 7 3
45 16 16 11

6 3 5 2

6,41 6,32 6,78 6,27
1,93 2,41 1,76 2,09

75 26 29 22

75
71

26
30

29
31

22
20

5 1 1 2
5 2 3 0

19 7 6 7
22 8 9 6

2 1 1 0
22 7 10 7

5,25 5,68 5,49 5,1
2,14 2,07 2,16 2,14

53 19 19 15
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

0 a 1 3
2 a 4 15

5 22
6 a 8 47
9 a 10 10
NS/NC 4

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

P12_CAP P15B
5 treballadors  s treballadors           ia i esparteria      o no metàlics

75
71

26
30

29
31

22
20

75
71

26
30

29
31

22
20

2 1 0 0
12 3 4 3
15 8 5 7
35 12 17 10

9 1 3 1
2 2 0 2

5,92 5,75 6,38 5,78
2,2 2,08 1,8 1,53
73 25 29 20
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

PROVÍNCIA
101
101

Barcelona 60
Tarragona 14
Lleida 9
Girona 19

P12
101
101

0 treballadors 27
1-5 treballadors 48
6-49 treballadors 25
50 o més treballadors 2

15b. TIPUS D'ACTIVITAT
(COMPROVAR QUOTES)

P15B
101
101

CNAE 202/203: Indústries de la 
fusta i del suro, excepte mobles; 
cistelleria i esparteria 29
CNAE 261-268: Fabricació 
d'altres productes minerales no 
metàl·lics 22

CNAE 281: Fabricació d'elements 
metàl·lics per a la construcció 50

15c. Aquest establiment
comercialitza materials per a:

P15C
101
101

Només per a banys 4
Només interiorisme 7
Per a banys i cuines 15
Interiorisme 8
Altres 67

22. Quin és el seu nivell de 
confiança en el creixement del 
sector en els propers 6 mesos?

P22
101
101

       la construcció
50
50

50
50
34

8
3
5

50
50
13
24
13

1

50
50

0

0

50

50
50

1
1
6
0

42

50
50
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

0 a 1 38
2 a 4 37

5 19
6 a 8 7

Mitjana 2,61
Desviació 2,17
Casos 101

29, Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la cartera de 
comandes per als propers 6 
mesos?

P29
101
101

0 a 1 28
2 a 4 42

5 15
6 a 8 15
9 a 10 1

Mitjana 3,13
Desviació 2,34
Casos 101

31a. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder fer front a la 
càrrega financera de les 
inversions fetes/pagament a 
proveïdors?

P31A
101
101

0 a 1 19
2 a 4 23

5 20
6 a 8 32
9 a 10 4
NS/NC 3

Mitjana 4,35
Desviació 2,78
Casos 98

       la construcció
50
50
21
19

7
3

2,36
2,09

50

50
50
16
20

7
6
1

2,87
2,37

50

50
50
13
10
10
11

4
2

4,12
3,05

49
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

33. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els terminis de 
pagament dels seus clients?

P33
101
101

0 a 1 14
2 a 4 36

5 20
6 a 8 28
9 a 10 4

Mitjana 4,27
Desviació 2,47
Casos 101

34. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb el coneixement 
que vostè té de les necessitats 
dels usuaris finals (ciutadans)?

P34
101
101

0 a 1 7
2 a 4 16

5 30
6 a 8 42
9 a 10 5
NS/NC 1

Mitjana 5,34
Desviació 2,15
Casos 100

40. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la qualificació de 
la mà d'obra disponible?

P40
101
101

0 a 1 4
2 a 4 10

5 25
6 a 8 45
9 a 10 11
NS/NC 6

       la construcció
50
50

50
50
11
18

9
11

1

3,67
2,58

50

50
50

5
10
14
18

3
0

4,98
2,23

50

50
50

3
7

15
16

7
3
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

Mitjana 5,99
Desviació 2,29
Casos 95

41. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb la rotació de 
personal actual?

P41
101
101

0 a 1 6
2 a 4 9

5 28
6 a 8 25
9 a 10 12
NS/NC 20

Mitjana 5,75
Desviació 2,58
Casos 81

47. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb l'evolució dels 
preus dels materials als darrers 
6 mesos?

P47
101
101

0 a 1 12
2 a 4 38

5 24
6 a 8 23
9 a 10 3
NS/NC 1

Mitjana 4,19
Desviació 2,22
Casos 100

48a. Quin és el seu grau de 
satisfacció amb els 
proveïdors/instal.ladors 
disponibles?

P48A
101
101

0 a 1 5
2 a 4 10

       la construcció
50
50

5,71
2,62

48

50
50

5
5

15
9
8
9

5,47
3,01

42

50
50
10
20
12

7
0
1

3,45
2,06

49

50
50

2
6
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

5 29
6 a 8 46
9 a 10 3
NS/NC 7

Mitjana 5,64
Desviació 1,99
Casos 94

51. Quin és el seu nivell de 
confiança en poder satisfer la 
major exigència en qualitat del 
comprador?

P51
101
101

0 a 1 3
2 a 4 12

5 17
6 a 8 61
9 a 10 9

Mitjana 6,38
Desviació 2,06
Casos 101

60. Quin és el seu nivell de 
confiança en la capacitat per 
l'aplicació del nou Codi Tècnic 
de l'Edificació? (Codi Tècnic de 
l'Edificació: tracta d'una 
normativa bàsica que pretén...)

P60
101
101

0 a 1 6
2 a 4 7

5 26
6 a 8 30
9 a 10 3
NS/NC 29

Mitjana 5,37
Desviació 2,11
Casos 72

       la construcció
50
50
13
23

3
4

5,8
2,05

47

50
50

3
5
7

33
2

6,21
2,2
50

50
50

3
4

14
15

2
13

5,42
2,13

38
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TOTAL
Freqüències 0 
TOTAL
Mostra real

101
101

137. ¿Hasta que punto
considera que la
rehabilitación se puede
convertir en una actividad
viable para su empresa? Para
ello utilitze, por favor, una
escala de 0 a 10, en la qué 0
significa nada y 10 m

P137
101
101

0 a 1 3
2 a 4 15

5 22
6 a 8 47
9 a 10 10
NS/NC 4

Mitjana 5,88
Desviació 2,16
Casos 97

       la construcció
50
50

50
50

3
9

11
20

6
2

5,62
2,53

49

REO 558


	Verticals
	Horitzontals
	Absoluts

